
Uczniowie oraz pracownicy Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. I. J. Paderewskiego w
Staszowie wraz z zaproszonymi gośćmi uczcili Święto Szkoły. Uroczystości, które odbyły się
5 listopada w sali gimnastycznej placówki, zostały połączone z obchodami 103. rocznicy
Odzyskania Niepodległości.

Uroczyste  obchody  Święta  Szkoły  rozpoczęła  akademia.  Z  tej  okazji  uczniowie  przygotowali
tematyczny  montaż  słowno-muzyczny  pt.  „Ojcowie  Niepodległości”.  Przed  publicznością  swoje
umiejętności taneczne zaprezentowali uczniowie klasy III, przygotowani przez Małgorzatę Szmyrgałę
w ramach zajęć rytmiczno-tanecznych. Występom uczniów szkoły przyglądali się Leszek Kopeć –
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, dr Ewa Kondek – zastępca burmistrza, Ireneusz Kwiecjasz –
przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie wraz z radnymi, a także rodzice, uczniowie i przyjaciele
szkoły.

Po uroczystej akademii odbyła się oficjalna część uroczystości. Zebranych gości przywitał dyrektor
placówki,  dr  Dariusz  Kubalski,  który  wygłosił  okolicznościowe  przemówienie,  przypominając
najistotniejsze fakty dotyczące 11 listopada 1918 roku. Obchody Święta Szkoły oraz 103. rocznicy
Odzyskania przez Polskę Niepodległości to również konkursy o tematyce patriotycznej. Z tej okazji
zorganizowano konkurencje historyczne, recytatorskie, plastyczne oraz konkurs na plakat promujący
szkołę.  Rozstrzygnięcie  oraz  wręczenie  nagród  i  dyplomów  miało  miejsce  podczas  uroczystej
akademii.  Gratulacje uczniom złożyli  burmistrz Leszek Kopeć wraz ze swoim zastępcą,  dr Ewą
Kondek i przewodniczącym Rady Miejskiej w Staszowie, Ireneuszem Kwiecjaszem.

Zebrani goście złożyli na ręce dyrektora placówki życzenia, wyrazy uznania oraz symboliczne bukiety
kwiatów z okazji Święta Szkoły. Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zwrócił się do
uczniów i pedagogów: - Uroczystość Święta Szkoły niech stanie się dla Was inspiracją do refleksji
oraz okazją do tego, żebyście mogli spojrzeć na osiągnięcia ostatnich lat – tego, kiedy takie wartości
jak dobro, prawda, przyjaźń i  szacunek patronowały pracy edukacyjnej,  zachęcały do twórczych
działań oraz realizacji wytyczonych celów. Włodarz przekazał także życzenia: - W tym wyjątkowym
dniu wszystkim pracownikom życzę wszelkiej pomyślności oraz niezliczonych sukcesów. Życzę Wam,
aby Wasza praca była przepełniona wzajemną życzliwością i staraniem o dobro wszystkich, z którymi
dzielicie ten trud i dla których ten trud poświęcacie – powiedział burmistrz Leszek Kopeć. - Uczniom
życzę, aby pamiętając o dziele życia Patrona, wchodzili mądrze w dorosłe życie, a budując swój
własny świat pamiętali, że są wartości, dla których warto zrezygnować z „mieć” na rzecz „być” -
podsumował włodarz,  przekazując dr.  Dariuszowi Kubalskiemu pamiątkowy list  okolicznościowy.
Uroczystości zakończyła Msza Święta w kościele Ducha Świętego, która odbyła się w niedzielę, 7
listopada. Eucharystię w intencji całej społeczności Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. I. J.
Paderewskiego sprawował proboszcz parafii ks. kan. Szczepan Janas.




















